
Министерство образования и науки 
Российской Федерации 

федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Нижневартовский 

государственный университет» 

П Р И К А З 

26.12.2017 № 276-0 
О стипендиальной комиссии 

В целях координации стипендиального обеспечения и других форм 
материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «Нижневартовский 
государственный университет», повышения эффективного использования 
стипендиального фонда Университета 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести следующие изменения в Приказ № 143-0 от 22.06.2017 г. «О 
стипендиальной комиссии»: 

1.1. Вывести из состава стипендиальной комиссии НВГУ: 
- Магеррамова Александра Мубаризовича в связи с освобождением от 

обязанностей заместителя председателя Первичной профсоюзной организации 
студентов НВГУ; 

- Колле Дарью Александровну, в связи с освобождением от обязанностей и.о 
председателя Студенческого совета НВГУ; 

- Чернявскую Олесю Васильевну, в связи с переходом на должность заместителя 
декана по воспитательной работе факультета экономики и управления; 

- Мезенову Светлану Александровну, в связи с увольнением. 
1.2. Ввести в состав стипендиальной комиссии НВГУ: 

- Гербер Ирину Витальевну, заместителя председателя Первичной профсоюзной 
организации студентов НВГУ; 

- Войтенко Валерию Александровну - дфедсёдателя Студенческого совета НВГУ; 
- Семенову Евгению Александровну - специалиста Управления по делам 

студентов, секретаря стипендиальной комиссии; 
- Калюжнову Юлию Сергеевну, бухгалтера 1 категории Управления 

бухгалтерского учета и финансбвого контроля, члена стипендиальной комиссии. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 



Министерство образования и науки 
Российской Федерации 

федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Нижневартовский 

государственный университет» 

II Р И К А 3 

22.06.2017 № 143-0 
О стипендиальной комиссии 

В целях координации стипендиального обеспечения и других форм 
материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «Нижневартовский 
государственный университет», повышения эффективного использования 
стипендиального фонда Университета 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести следующие изменения в Приказ № 017-0 от 31.01.2017 г. «О 
стипендиальной комиссии»: 

1 Л.Вывести из состава стипендиальной комиссии НВГУ: 
- Созонову Софию Михайловну в связи с освобождением от обязанностей 

председателя Первичной профсоюзной организации студентов НВГУ; 
- Серикову Валерию Александровну в связи с освобождением от 

обязанностей председателя Студенческого совета НВГУ. 
1.2.Ввести в состав стипендиальной комиссии НВГУ: 
- Магеррамова Александра Мубаризовича, председателя Первичной 

профсоюзной организации студентов НВГУ; 
- Колле Дарью Александровну, и.о. председателя Студенческого совета 
НВГУ. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по воспитательной работе Ибрагимова Ибрагима Мутелимовича. 
У 



Министерство образования и науки 
Российской Федерации 

федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Нижневартовский 

государственный университет» 

П Р И К А З 

31.01.2017 г. № 017-0 
«О стипендиальной комиссии» 

В целях координации стипендиального обеспечения и других форм 
материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «Нижневартовский 
государственный университет», повышения эффективного использования 
стипендиального фонда Университета 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии НВГУ Иванову С.С., 
заместителя председателя Первичной профсоюзной организации студентов 
НВГУ. 

2. Ввести в состав стипендиальной комиссии НВГУ Серикову В.А., 
председателя Студенческого совета НВГУ, Созонову С.М., председателя 
Первичной профсоюзной организации студентов НВГУ. 

3. Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии НВГУ: 
Председатель комиссии: 
• Ибрагимов Ибрагим Мутелймович, проректор по воспитательной 

работе; 
Заместитель председателя комиссии: 
• Кузнецова Елена Валерьевна, начальник Управления по делам 

студентов; 
Секретарь комиссии: 
• Чернявская Олеся Васильевна, ассистент кафедры социально-

гуманитарных наук и туризма, председатель Объединенного совета 
обучающихся НВГУ с правом голоса; 

Члены комиссии: . 
• Стасий Ольга Владимировна - главный экономист Управления 

нормативно-правового и финансово-экономического обеспечения; 
• Кармышакова Юлия Синатулловна - ведущий юрисконсульт 

Управления нормативно-правового и финансово-экономического обеспечения; 
• Ахмедуллаева Алина Назировна - в е д у щ ^ ^ ^ щ о ^ ^ Управления по 

делам студентов; 
• Петрова Светлана Николаевна - вед( у Управления 

научных исследований; 



• Мезенова Светлана Александровна - ведущий бухгалтер Управления 
бухгалтерского учета и финансового контроля; 

• Серикова Валерия Александровна - председатель Студенческого совета 
НВГУ; 

• Созонова София Михайловна - председатель Первичной профсоюзной 
организации студентов НВГУ; 

• Путенихина Кристина Алексан г-у-дентка 4 курса 1302 группы 
гуманитарного факультета. ) 

/ / 

Ректор С.И. Горлов 


